Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 5 de julho de 2019  |  Ano V - Edição nº 00651 | Caderno 1

Credenciamento

E S T A D O  D A  B A H I A

            P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O

                              CNPJ – 13.891.510/0001-48 Rua Dr. Mario Dourado, 16 – Centro – CEP - 44920-000
  Fone –  74  3668 1358 E -mai l :  l i c i tacao@joaodourado .ba.gov.b r

ATA Nº 001 – EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2019.

Credenciamento n º: 003/2019.

Processo Administrativo nº. 068/2019.

Objeto: CREDENCIAMENTO de pessoa física ou jurídicas, na prestação de serviços de

locação de carros pipas (com motorista), sem vínculo empregatício, no transporte de água

potável (consumo humano e animal), abastecimento de prédios públicos, molhação de

praças, jardins e estradas vicinais, para atender a demanda do Município de João Dourado –

Bahia, pelo período de 12 (doze) meses.

Aos quatro dias do mês de junho do ano de dois mil e dezenove, às dez horas e vinte

minutos, reúne-se na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de João Dourado a

Comissão de Licitação, formada pelo Senhor – Elton gomes carneiro Presidente da

Comissão de Licitação, e demais membros, Senhor Jair Manoel Porfírio de Oliveira e a

Senhora Adjaci Cardoso Dourado Vasconcelos, para proceder ao julgamento dos

documentos de habilitação do prestador de serviços OLDEGAR CARDOSO DOURADO

FILHO, Analisada a documentação apresentada e vendo que estava de acordo ao solicitado

no presente edital, a Comissão resolve CREDENCIAR  OLDEGAR CARDOSO

DOURADO FILHO CPF: 011.126.545 26, para o item abaixo descrito:

ITEM DESCRIÇÃO VALOR

DIÁRIA

QTD DE

DIÁRIAS

VALOR

MENSAL

(30 DIAS)

VALOR TOTAL

(365 DIAS)

2 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO

PIPA ACIMA DE 8M³ ATÉ 10M³,

INCLUSIVE 10M³

R$ 375,00

365

R$ 11.250,00

R$ 135.000,00

VALOR ESTIMADO TOTAL EM 12 (DOZE) MESES R$ 135.000,00

Totalizando o valor global estimado de R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais),

distribuídos em 12 (doze) parcelas mensais de até R$ 11.250,00 (onze mil duzentos e

cinquenta reais); O processo está com vistas franqueadas aos interessados na sala de

Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de João Dourado, localizada na Rua Dr.

Mario Dourado, nº 16, Centro de João Dourado - Bahia, no horário das 08h00 às 12h; Nada

mais havendo a constar, lavrou-se a presente ata que, lida e achada conforme segue,

devidamente assinada pela Comissão Permanente de licitação.

João Dourado BA, 04 de junho de 2019.

______________________________________

Presidente

______________________________________

1º Membro

______________________________________

2º membro

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 715EBA07ECE9EB8C199B9E20DA17E4AE

		2019-07-05T11:36:33-0300